АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ

07.06.2022

№ _326/1_

Об утверждении основной образовательной программы на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 17 мая 2012 г. N 413 "Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования", Приказом Министерства просвещения РФ от 24 сентября 2020 г. № 519 "О внесении изменения в федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г. N 413", Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 №, Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 № 287 "Об утверждении федерального образовательного стандарта основного общего образования", на основании решения педагогического совета № 11 от 06.06.2022,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить основные образовательные программы начального, основного и среднего общего образования общего на 2022-2023 учебный год.

 Утвердить предметные программы начального, основного и среднего общего образования общего на 2022-2023 учебный год.

Директор МБОУ «Северская гимназия»

Стресу С.В. Высоцкая

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 506007919238457772130328223527430359021468958090

Владелец Высоцкая Светлана Викторовна

Действителен С 14.11.2022 по 14.11.2023